
Zapraszamy do zapoznania się z ważnymi informacjami

Rok szkolny 2021/2022Rok szkolny 2021/2022

Drodzy Rodzice!Drodzy Rodzice!
 

Rozpoczynamy rok szkolny 2021/2022.Rozpoczynamy rok szkolny 2021/2022.

Witamy wszystkich Państwa Rodziców i DzieciWitamy wszystkich Państwa Rodziców i Dzieci

w murach naszego budynku.w murach naszego budynku.

 

W dalszym ciągu zachowujemy zasady ujęte w Procedurze bezpieczeństwa W dalszym ciągu zachowujemy zasady ujęte w Procedurze bezpieczeństwa na terenie placówki w okresie pandemii COVID-19” oraz wytycznena terenie placówki w okresie pandemii COVID-19” oraz wytyczne
przeciwepidemiczne Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 2 lipca 2020 r., Ministra Zdrowia, Ministra Edukacji Narodowej. przeciwepidemiczne Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 2 lipca 2020 r., Ministra Zdrowia, Ministra Edukacji Narodowej. 

w szatni przedszkola może przebywać nie więcej niż 5 rodzin (1 rodzic i 1 dziecko),w szatni przedszkola może przebywać nie więcej niż 5 rodzin (1 rodzic i 1 dziecko),

obowiązuje bezwzględny obowiązek zasłaniania ust i nosa, dystans społeczny oraz dezynfekcja,obowiązuje bezwzględny obowiązek zasłaniania ust i nosa, dystans społeczny oraz dezynfekcja,

prosimy o sprawną pomoc dzieciom i w miarę szybkie opuszczenie budynku,prosimy o sprawną pomoc dzieciom i w miarę szybkie opuszczenie budynku,

w każdym tygodniu wymagany jest kwestionariusz stanu epidemiologicznego - zał.w każdym tygodniu wymagany jest kwestionariusz stanu epidemiologicznego - zał.

 



 

Zebranie z rodzicamiZebranie z rodzicami

W dniu 8 września 2021 r. zapraszamy Rodziców na zebrania oddziałowe:W dniu 8 września 2021 r. zapraszamy Rodziców na zebrania oddziałowe:

godz. 16.00 - oddział I "Słoneczka"godz. 16.00 - oddział I "Słoneczka"

godz. 16.30 - oddział II "Pszczółki"godz. 16.30 - oddział II "Pszczółki"

godz. 17.00 - oddział III "Kotki"godz. 17.00 - oddział III "Kotki"

Liczymy na owocną współpracę w procesieLiczymy na owocną współpracę w procesie

edukacyjnym edukacyjnym naszych naszych  Dzieci. Dzieci.

Dyrekcja, Grono PedagogiczneDyrekcja, Grono Pedagogiczne

oraz Pracownicyoraz Pracownicy

Miejskiego Przedszkola nr 2 w PuławachMiejskiego Przedszkola nr 2 w Puławach
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